
У К Р А Ї Н А

ЧЕРНІГІВСЬКА РАЙОННА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

сЮ  грудня 2024 року м.Чернігів

Про погодження відрядження 
депутату районної ради 
Кулазі В.В.

№

Відповідно до пункту 2-14 Правил перетинання державного кордону 
громадянами України, затверджених постановою Кабінету Міністрів 
України від 27 січня 1995 року №57 (зі змінами), рекомендацій постійної 
комісії Чернігівської районної ради з питань освіти, охорони здоров’я, 
соціального захисту, культури, спорту та туризму від 20 грудня 2024 року 
(додаються), керуючись частиною 7 статті 55 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»:

1. Погодити відрядження депутату Чернігівської районної ради 
Кулазі Віктору Володимировичу, 14 вересня 1966 року народження, до 
міста Гіссен (Федеративна Республіка Німеччина) з метою налагодження 
партнерських відносин на період з 06 січня 2025 року по 25 червня 2025 
року.

2. Депутату Чернігівської районної Кулазі Віктору Володимировичу 
до 10 липня 2025 року письмово повідомити Чернігівську районну раду 
про факт повернення з відрядження та надати звіт про результати 
відрядження.

3. Керуючому справами виконавчого апарату районної ради 
Мальцевій Л.П. забезпечити доведення цього розпорядження до відома 
депутата районної ради Кулаги В.В.

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Голова районної ради Т.С.Кузнецова-Молодчая

’■Чр п  ОУ ^



У КР АЇ НА

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А  Р А Й О Н Н А  Р А Д А  
Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

Постійна комісія районної ради з питань освіти, охорони здоров’я, 
соціального захисту, культури, спорту та туризму

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї

20 грудня 2024 року 
м.Чернігів

Про розгляд звернення депутата 
районної ради Кулаги В.В. 
щодо погодження відрядження

Розглянувши звернення депутата Чернігівської районної ради Кулаги 
Віктора Володимировича щодо відрядження до міста Песен (Федеративна 
Республіка Німеччина) з метою налагодження партнерських відносин, 
враховуючи пропозиції депутатів районної ради, керуючись пунктами 10 та 11 
статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постійна 
комісія районної ради в и р і ш и л а :

1. Погодити відрядження депутату Чернігівської районної ради Кулазі 
Віктору Володимировичу, 14 вересня 1966 року народження, до міста Песен 
(Федеративна Республіка Німеччина) з метою налагодження партнерських 
відносин на період з 06 січня 2025 року по 25 червня 2025 року.

2. Рекомендувати Чернігівській районної ради видати розпорядження 
районної ради щодо погодження відрядження депутату Чернігівської районної 
ради Кулазі Віктору Володимировичу.

3. Депутату Чернігівської районної Кулазі В.В. до 10 липня 2025 року 
письмово повідомити Чернігівську районну раду про факт повернення з 
відрядження та надати звіт про результати відрядження.

Голова постійної комісії Ю.Г.Крепосний


